

## P go qepleg'P c'Dwnqeg

Dodavatel:

**P go qepleg'P c'Dwnqeg**  
**Dwf ppxc'4**  
**3: 2: 3'Rtcj c'!**

**Rgt'Hlcrc''xgmqqdej qf'uf tqi<sup>2</sup> tK**  
**uf 0q0**  
**J rpxp96B4**  
**58485'F cmxleg**  
**K Q<485: 3223'FK <E\ 485: 3223**

**Qdlgf p<sup>a</sup> xmc'' &**                      **2644B80 V\ Q**  
 Datum vystavení:                      15.8.2016  
 Datum splatnosti:                      14.9.2016  
 IČO: 00064211                          DIČ: CZ00064211  
 Bankovní spojení:                      UNI credit BANK Czech republic  
 Číslo účtu:                                  5177551003/2700  
 Vyřizuje:                                      Šimůnková Barbora Ing.

Tel: 266082305, 266084316

### Qdlgf p<sup>a</sup> x<sup>a</sup> o g'wX<sup>a</sup> u'

| \ ntcnc | P <sup>a</sup>   gx   | O poflux    | Egpc'TOL' | Egm0'dgl 'FRJ + |
|---------|---|-------------|-----------|-----------------|
| 30019   | Č.P. Prášek na praní - dětský, 1 ks = 5,4 kg<br><i>EU&lt;: 724238</i>               | 30,00 KS    | 330,40    | 9 912,00        |
| 33015   | Č.P. Iron - leštěnka na okna, 1 balení = 500 ml<br><i>EU&lt;: 724238</i>            | 40,00 KS    | 11,14     | 445,60          |
| 25000   | Č.P. Hit univerzal - mycí prostředek na nádobí, 1 balení =<br><i>EU&lt;: 724238</i> | 500,00 KS   | 14,63     | 7 315,00        |
| 25035   | Č.P. Mýdlo tekuté bílé, 1 ks = 5 l<br><i>EU&lt;: 724238</i>                         | 100,00 KS   | 45,43     | 4 543,00        |
| 01951   | Alobal - hliníková folie*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                                  | 20,00 ROL   | 10,81     | 216,20          |
| 15722   | Krabička na léky bílá - menší*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                             | 40,00 KS    | 11,80     | 472,00          |
| 25068   | Č.P. Sůl do myčky na nádobí (sypká), 1 ks = 1,5 kg<br><i>EU&lt;: 724238</i>         | 100,00 KS   | 28,32     | 2 832,00        |
| 33070   | Č.P. WC souprava s nádobkou - průměr 8 cm*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                 | 150,00 KS   | 11,65     | 1 747,50        |
| 34049   | Nit sedlářská bavlněná, 6-ti pramenná*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                     | 20,00 KO    | 140,42    | 2 808,40        |
| 35091   | Košík plastový samoobslužný*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                               | 10,00 KS    | 83,28     | 832,80          |
| 35093   | Košík plastový malý*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                                       | 50,00 KS    | 50,74     | 2 537,00        |
| 35100   | Košík plastový velký*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                                      | 50,00 KS    | 22,42     | 1 121,00        |
| 35210   | Podnos plastový (tácek) malý*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                              | 100,00 KS   | 23,60     | 2 360,00        |
| 35221   | Box plastový s víkem - objem 3 l*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                          | 30,00 KS    | 44,84     | 1 345,20        |
| 35222   | Box plastový s víkem a úchyty*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                             | 100,00 KS   | 118,00    | 11 800,00       |
| 35220   | Podnos plastový (tác) velký*<br><i>EU&lt;: 724238</i>                               | 50,00 KS    | 23,60     | 1 180,00        |
| 33832   | Ubrousky vlhčené*<br><i>EU&lt;: 444238</i>  | 200,00 BAL  | 16,40     | 3 280,00        |
| 15041   | Sáček igelitový 20 x 30 cm*   | 6 000,00 KS | 0,03      | 180,00          |

**'Pc'f qf ce'f hkw'klcmwt w'wx<sup>a</sup> f lvg'' f'p'c -f'qdlgf p<sup>a</sup> xni OMg'hc'ff<sup>2</sup> 'lcnw g't kqf'g't qj n' -gp'f'q'lj qf 0**

*EU: 454238*

|        |  |           |        |          |
|--------|--|-----------|--------|----------|
| 700341 | Prostředek na praní - tekutý gel, 1 ks = 4,2 l<br><i>N' M'; ; 9223'rqf0: 2: . 'Cr0636: 84+</i> | 5,00 KS   | 288,80 | 1 444,00 |
| 010007 | Ubrousky svačिनové bílé<br><i>UNV'442332'rqf0: 24. 'Cr0634723+</i>                             | 40,00 BAL | 7,79   | 311,60   |
| 200933 | Zrcadlo závěsné - 30 x 40 cm<br><i>EJ K'435822'rqf09: 8. 'Cr06285: : +</i>                     | 1,00 KS   | 378,78 | 378,78   |

**Egmgo <' 79'284.2:**  
**Egpc'ëgmgo 'tFRJ <' 8; '267.34**

tender č. T004/16V/00029001

Ubrousky, zrcadlo a tekutý prací prášek prosím na samostatnou fakturu. Děkuji.

*Tc/ 'mq'c'r qf rku*